1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：00753）

中國國際航空股份有限公司
關於中國航空集團公司及中國航空（集團）有限公司
持有的有限售條件流通股份上市流通的提示性公告

（海外監管公告）

中國國際航空股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規
則第13.09條發出本公告。

於本公司首次公開發行A股時，本公司控股股東中國航空集團公司（以下簡稱「中
航集團公司」）持有本公司4,826,195,989A股股份，中航集團公司的全資子公司
（即本公司發起人）中國航空（集團）有限公司（以下簡稱「中航有限」）持有本公
司1,380,482,920A股股份。中航集團公司和中航有限承諾，自本公司A股股票上
市之日起三十六個月內，不轉讓或者委託他人管理其持有的本公司股份，也不由
本公司收購該部份股份。自本公司股票在上海證券交易所上市交易之日即2006
年8月18日起計算，中航集團公司和中航有限分別持有的該4,826,195,989A股和
1,380,482,920A股股份將於2009年8月18日起變更為無限售條件流通股股份。

2

本次中航集團公司和中航有限持有的本公司合計6,206,678,909A股股份上市流通
後，本公司股本結構變動如下：

（單位：股）

本次變動前 本次變動 本次變動後

一、 有限售條件的A股合計 6,206,678,909 -6,206,678,909 0

1、 中國航空集團公司 4,826,195,989 -4,826,195,989 0

2、 中國航空（集團）有限公司 1,380,482,920 -1,380,482,920 0

二、 無限售條件的A股合計 1,639,000,000 +6,206,678,909 7,845,678,909

三、 境外上市的外資股（H股） 4,405,683,364 0 4,405,683,364

四、 總股本 12,251,362,273 0 12,251,362,273

承董事會命
中國國際航空股份有限公司

聯席公司秘書
黃斌　　　譚雪梅

二零零九年八月十二日

於本公告日期，國航之董事為孔棟先生、王銀香女士、王世翔先生、曹建雄
先生、白紀圖先生、陳南祿先生、蔡劍江先生、樊澄先生、胡鴻烈先生*、張克
先生*、賈康先生*及付洋先生*。

*　國航獨立非執行董事